
A mund të vihet në kontakt me ju revista Miku për një 
pyetësor studimor? PO JO

Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Ose me postë elektronike në: friend@ChurchofJesusChrist.org

JU LUTEMI, DËRGOJENI 

MATERIALIN TUAJ NË 

ADRESËN:

Duhet të përfshihen informacioni dhe leja si vijon:

Unë i jap lejen time Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme që ta përdorë materialin dhe foto-
grafinë e dorëzuar të fëmijës tim, në faqet e internetit dhe platformat e mediave shoqërore të Kishës, si dhe te raportet, 
materialet për shtypje, materialet filmike, botimet dhe materialet për trajnim të Kishës.

Emri dhe mbiemri

Mosha Djalë / Vajzë Shteti / Rrethi / Rajoni, Vendi

Nënshkrimi i prindit ose i kujdestarit ligjor

Adresa e postës elektronike e prindit ose kujdestarit ligjor

Data

Ju mund t’i ndihmoni fëmijët tuaj më të mëdhenj 

që të kënaqen në Fillore ndërkohë që presin me 

padurim për t’u larguar prej saj. Kujtojuni atyre se 

pjesë e rritjes është afrimi më shumë me 

Atin Qiellor dhe Jezu Krishtin, pavarësisht 

se ku janë.

Në faqen 40 lexoni për 

përvojën e Dhuratës në 

Fillore. Pastaj kthejeni 

faqen dhe ndihmojeni 

fëmijën tuaj të shkruajë 

kujtimet e veta më të 

mira nga Fillorja!

Miku
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FËMIJË TË GËZUAR E TË SHËNDETSHËM
Çdo njeri ka nevojë për ajër të pastër dhe diell! Shpenzoni ca kohë në 

natyrë me familjen tuaj dhe përdoreni kohën për të vlerësuar krijimet 

e Perëndisë, siç bënë Emilia dhe mami i saj në faqen 30.


